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Предмет: Коначна ранг листа за додјелу стипендија студентима у школској 2022/2023. години
У складу са Јавним конкурсом за додјелу стипендија студентима у школској 2022/2023. години утврђене су коначне ранг листе редовних студената, који су први пут уписали од I до VI године I циклуса студија и студенти II циклуса студија: из породица погинулих и несталих бораца, ратних војних инвалида од I до V категорије, студенти из породица бораца од I до IV категорије, студенти из породица цивилних жртава рата од I до III групе, и студенти носиоци Вукове дипломе који први пут уписују прву годину студија:

	СТУДЕНТИ КОЈИ СУ ОСТВАРИЛИ ПРАВО НА СТИПЕНДИЈУ (од редног броја 1 до редног броја  63)

	РБ
	Име
	Име оца
	Презиме
	Факултет
	Циклус студија
	Година студија
	ППБ
	РВИ 1-5
	Борац 1-4
	ЦЖР 1-3
	социјални статус
	Вукова диплома

	1
	Зорана
	Станко
	Максимовић
	Факултет за логистику Љубљана
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	2
	Ариана
	Милан
	Томичевић
	Висока техничка школа струковних студија Нови Сад
	2
	2
	 
	1
	1
	 
	 
	 

	3
	Весна
	Зоран
	Вјештица
	Факултет техничких наука у Новом Саду
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	4
	Зорана
	Срето
	Радуловић
	Висока техничка школа струковних студија  Нови Сад
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	5
	Јелена
	Раде
	Маслић
	Филозофски факултет Пале
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	6
	Александра
	Радомир
	Голубовић
	Пољопривредни факултет Нови Сад
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	7
	Илијана
	Радомир
	Голубовић
	Пољопривредни факултет Нови Сад
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	8
	Сања
	Владо
	Ракић
	Саобраћајни факултет Добој
	2
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	9
	Милица
	Драган 
	Радовановић
	Факултет за правне и пословне студије Нови Сад
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	10
	Маја
	Вид
	Шљука
	Правни Факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	11
	Јована
	Петар
	Глувак
	Факултет Ветеринарске медицине Београд
	1
	5
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	12
	Данијела
	Мирослав
	Шијан
	Медицински факултет Бања Лука
	1
	5
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	13
	Александар
	Љубиша 
	Крајишник
	Висока техничка школа струковних студија Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	14
	Перица
	Зоран
	Иличић
	Медицински факултет Тузла
	1
	5
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	15
	Сандра
	Петар
	Костадиновић
	Слобомир П Универзитет Добој
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	16
	Ивана
	Новица
	Ћерић
	Факултет здравствених наука Бања Лука
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	17
	Данијел
	Момир
	Јаћимовић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	18
	Ребека
	Радислав
	Василић
	Природно - математички факултет Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	19
	Зјездана
	Љубомир
	Дубов
	Архитектонско - грађевинско - геодетски факултет Бања Лука
	1
	4
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	20
	Бојана
	Родољуб
	Остојић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	21
	Маја
	Жељко
	Сријемац
	Факултет политичких наука Бања Лука
	1
	4
	 
	4
	1
	 
	 
	 

	22
	Тамара
	Горан
	Ђукић
	Факултет за информатику Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	23
	Небојша
	Анђа
	Милановић
	Факултет информационих технологија Нови Сад
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	24
	Стефан 
	Мишо
	Петровић
	Правни Факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	4
	1
	 
	 
	 

	25
	Марија
	Недо
	Бардак
	Факултет безбједносних наука Бања Лука
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	26
	Кристина
	Мирослав
	Шукурма
	Природно - математички факултет Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	27
	Слађана 
	Томислав
	Јовичић
	Пољопривредни факултет Бања Лука
	2
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	28
	Стефан 
	Душан
	Ђукић
	Електротехнички факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	29
	Уна
	Анђелко
	Мандић
	Природно - математички факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	30
	Биљана
	Вујадин
	Дамјановић
	Филолошки факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	31
	Николина
	Бранко
	Томичевић
	Филозофски факултет Бања Лука
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	32
	Вања
	Драган 
	Милојевић
	Педагошки факултет Бијељина
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	33
	Александра
	Жељко
	Маријановић
	Едукацијско - рехабилитацијски факултет Тузла
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	34
	Ариана
	Драган 
	Ријић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	1
	 
	1
	1
	 
	 
	 

	35
	Јелена
	Драган 
	Шикман
	Економски факултет Суботица
	1
	1
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	36
	Никола Вук
	Слободан
	Милићевић
	Правни факултет Београд
	1
	3
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	37
	Тамара
	Богдан
	Микач
	Факултет за рачунарство и информатику Копар
	1
	2
	 
	 
	1
	 
	 
	 

	38
	Зорана
	Зоран
	Марић
	Филолошки факултет Бања Лука
	1
	3
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	39
	Соња
	Жељко
	Чикојевић
	Медицински факултет Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	40
	Жељана
	Бранко
	Ракић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	41
	Жарко
	Мирко
	Ивић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	42
	Јована
	Јово
	Ђуђановић
	Медицински факултет Фоча
	1
	1
	 
	 
	2
	 
	 
	да

	43
	Александра
	Бранко
	Дујанић
	Медицински факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	2
	 
	 
	 

	44
	Михаела
	Зоран
	Топић
	Природно - математички факултет Бања Лука
	1
	2
	 
	 
	3
	 
	 
	 

	45
	Александра
	Саво
	Ивановић
	Филолошки факултет Бања Лука
	1
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	46
	Вања
	Синиша
	Чивчић
	Висока техничка школа струковних студија Нови Сад
	1
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	47
	Маја
	Горан
	Дуроња
	Медицински факултет Нови Сад
	1
	5
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	48
	Матеа
	Горан
	Дуроња
	Академија за естетику и козметологију Београд
	1
	3
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	49
	Марко
	Никола
	Љубоја
	Економски факултет Љубљана
	2
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	50
	Дијана
	Дејан
	Ракић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	4
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	51
	Нина
	Недељко
	Рушкић
	Војна Академија Београд
	1
	4
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	52
	Соња
	Недељко
	Рушкић
	Правни факултет Београд
	1
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	53
	Марко
	Мирослав
	Радишић
	Бања Лука Колеџ
	1
	4
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	54
	Дејана
	Дарио
	Кушљић
	Економски факултет Суботица
	1
	1
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	55
	Небојша
	Душко
	Тривуновић
	Факултет информационих технологија Бања Лука
	1
	3
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	56
	Јован
	Мирослав
	Плавшић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	1
	3
	 
	 
	4
	 
	 
	 

	57
	Далиборка
	Саво
	Ђукић
	Факултет за грађевинарство, прометно инжињерство и архитектуру Марибор
	1
	1
	
	
	4
	
	
	

	58
	Јелена
	Драго
	Игњатић
	Правни факултет за привреду и правосуђе Нови Сад
	1
	1
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	59
	Борис
	Игор
	Џабић
	Факултет безбједносних наука Бања Лука
	1
	1
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	60
	Дамјан
	Жељко
	Југовић
	Факултет политичких наука Београд
	1
	4
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	61
	Николина
	Зоран
	Теодосић
	Филолошки факултет Бања Лука
	1
	2
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	62
	Андреа
	Мирослав
	Јаћимовић
	Бања Лука Колеџ
	1
	1
	да
	 
	 
	 
	 
	 

	63
	Слађана 
	Душко
	Милојевић
	Факултет здравствених наука Бања Лука
	1
	1
	да
	 
	 
	 
	 
	 




	СТУДЕНТИ КОЈИ СУ ОСТВАРИЛИ ПРАВО НА СТИПЕНДИЈУ (од редног броја 64 до редног броја  112)

	Ред.бр.
	Име
	Име једног родитеља
	Презиме
	Факултет
	Успјех у претходној години студија
	Уписана година студија
	Статус студента
	Дефицитарно занимање
	Социјални статус
	Статус борачке категорије
	Резултати у области науке и културе
	Укупан број бодова

	64
	Милана
	Жељко
	Зубић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	42,75
	16
	15
	30
	 
	9
	 
	112,75

	65
	Никола
	Новак
	Ћатић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	45,50
	12
	15
	30
	 
	17
	 
	119,50

	66
	Сара
	Стјепан
	Шкворц
	Факултет техничких наука Нови Сад
	47,80
	16
	15
	30
	3
	 
	 
	111,80

	67
	Адријана 
	Тања
	Себастијановић
	Факултет здравствених наука Бања Лука
	36,55
	16
	5
	 
	 
	 
	 
	57,55

	68
	Теодора
	Ненад
	Пречаница
	Факултет техничких наука Нови Сад
	35,80
	16
	15
	30
	 
	 
	 
	96,80

	69
	Драгана
	Слободан
	Сријемац
	Филолошки факултет Бања Лука
	44,75
	16
	15
	 
	 
	 
	 
	75,75

	70
	Теофан
	Жељко
	Теофиловић
	Православни Богословски факултет Београд
	42,00
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	69,00

	71
	Романа
	Миломир
	Балатуновић
	Правни факултет Бања Лука
	36,45
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	63,45

	72
	Дуња
	Десимир
	Ћаласан
	Факултет пословне економије Б.Лука
	33,90
	12
	5
	 
	 
	10
	 
	60,90

	73
	Кристијан
	Кристо
	Тривнуновић
	Машински факултет Бања Лука
	36,25
	12
	10
	 
	 
	 
	 
	58,25

	74
	Сањин 
	Гордана
	Радовановић - Шатровић
	Правни факултет Београд
	41,65
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	68,65

	75
	Дамјан
	Славенко
	Цвијић
	Филозофски Факултет Бања Лука
	42,15
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	69,15

	76
	Јелена
	Горан
	Кокић
	Медицински факултет Бања Лука
	38,95
	12
	10
	 
	 
	 
	 
	60,95

	77
	Сара
	Саша
	Милаковић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	37,65
	12
	15
	30
	 
	 
	 
	94,65

	78
	Дамјан
	Александар
	Кунић
	Бања Лука Колеџ
	47,15
	16
	5
	 
	 
	 
	 
	68,15

	79
	Ивана
	Илија
	Маричић
	Економски факултет Суботица
	42,50
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	69,50

	80
	Жељана
	Жељко
	Дујанић
	Економски факултет Суботица
	48,15
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	75,15

	81
	Зорица
	Вид
	Лучановић
	Фармацеутски факултет Београд
	39,60
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	66,60

	82
	Денис
	Борис
	Фолварек
	Факултет електротехнике Тузла
	45,75
	12
	15
	 30
	 
	 
	 
	102,75

	83
	Елена
	Благоје
	Вуковић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	44,00
	12
	15
	 
	 
	8
	 
	79,00

	84
	Славен
	Дане
	Миљић
	Факултет информационих технологија Бања Лука
	39,45
	12
	5
	 
	 
	 
	 
	 56,45

	85
	Ена
	Владо
	Пантић
	Филозофски Факултет Пале
	39,15
	16
	10
	 
	 
	9
	 
	74,15

	86
	Данијела 
	Борислав
	Стринић
	Универзитет Лудвиг- Максимилиан Минхен
	32,00
	12
	15
	 
	 
	 
	 
	59,00

	87
	Александар
	Боро
	Бановић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	46,10
	12
	15
	30
	 
	 
	 
	103,10

	88
	Сара
	Жељко
	Павелко
	Медицински факултет Бања Лука
	43,75
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	66,75

	89
	Маријана
	Милан
	Мичија
	Медицински факултет Бања Лука
	35,00
	8
	10
	 
	 
	 
	 
	53,00

	90
	Анђела
	Сања
	Спасојевић
	Медицински факултет Нови Сад
	42,75
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	65,75

	91
	Сандра
	Стево
	Гаврић
	Медицински факултет Бања Лука
	36,35
	8
	10
	 
	 
	 
	 
	54,35

	92
	Дино
	Елвир
	Машић
	Пеиродно - математички факултет Сарајево
	38,35
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	61,35

	93
	Милица
	Миленко
	Жарић
	Филозофски факултет ПИМ Бања Лука
	41,00
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	54,00

	94
	Николина
	Горан
	Џабић
	Медицински факултет Бања Лука
	40,55
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	63,55

	95
	Јована
	Ђоко
	Марковић
	Бања Лука Колеџ
	43,10
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	56,10

	96
	Стефан
	Јаков
	Цвјетковић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	 41,65
	8
	15
	30
	 
	 8
	 
	102,65 

	97
	Тамара
	Васиљ
	Томић
	Правни факултет Бања Лука
	34,15
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	57,15

	98
	Маја
	Јово
	Панић
	Факултет здравствених наука Бања Лука
	38,00
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	51,00

	99
	Сања
	Миле
	Шкрга
	Економски факултет Бања Лука
	32,50
	8
	15
	 
	3
	 
	 
	58,50

	100
	Сања
	Томислав
	Гојковић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	 38,20
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	 61,20

	101
	Александра
	Горан
	Ивановић
	Медицински факултет Бања Лука
	39,45
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	62,45

	102
	Горана
	Горан
	Пејичић
	Факултет здравствених наука Бања Лука
	38,65
	8
	5
	 
	 
	 
	 
	51,65

	103
	Марко
	Драган
	Мајсторовић
	Рударски факултет Бања Лука
	41,25
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	64,25

	104
	Сандра
	Миро
	Радовановић
	Архитектонско - грађевинско - геодетски факултет Бања Лука
	38,65
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	61,65

	105
	Ивона
	Горан
	Лучановић
	Филозофски факултет Нови Сад
	36,90
	8
	10
	 
	 
	 
	 
	54,90

	106
	Дејан
	Дражен
	Шукурма
	Факултет техничких наука Нови Сад
	49,10
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	72,10

	107
	Милица
	Бранислав
	Сандић
	Филозофски факултет Бања Лука
	44,15
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	67,15

	108
	Андреј
	Дејан
	Душанић
	Факултет техничких наука Нови Сад
	40,00
	8
	15
	30
	 
	 
	 
	93,00

	109
	Милица
	Дарко
	Тодоровић
	Технолошки факултет Бања Лука
	37,20
	8
	15
	 
	 
	 
	 
	60,20

	110
	Сергеј
	Боро
	Бановић
	Факултет техничких наука Нови сад
	У складу сa тачком II Јавног конкурса за додјелу стипендија у школској 2022/2023 години

	111
	Дејана
	Жељко
	Душанић
	Филолошки факултет Бања Лука
	У складу сa тачком II Јавног конкурса за додјелу стипендија у школској                2022/2023 години.
 

	112
	Сузана
	Будимир
	Бардак
	Економски факултет Бања Лука
	 
У складу сa тачком II Јавног конкурса за додјелу стипендија у школској 2022/2023 години .
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